
UCHWAŁA NR XIII/82/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Tuczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1a ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa  ( Dz. U. z 2024r. poz.589, ze. zm.) Rada Miejska w Tucznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Tuczno od Skarbu Państwa reprezentowanego 
przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa - Oddział Terenowy w Koszalinie nieruchomości oznaczonej 
jako: 

1. działka nr 88 o pow. 0,1351 ha położona w miejscowości Marcinkowice, obręb geodezyjny 
0046 Marcinkowice gmina Tuczno, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KO1W/00017115/5; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE6F965-83B8-4691-B2DF-3D90FF3AEB9D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/82/2025 

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE6F965-83B8-4691-B2DF-3D90FF3AEB9D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XIII/82/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

 Z DNIA 25 LUTEGO 2025 R. 

 

Zgodnie z Uchwałą NR XXXIX/305/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Tuczno, Gmina Tuczno 

zwróciła się do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa - Oddział w Koszalinie o nieodpłatne przekazanie 

działki nr 88 położonej w miejscowości Marcinowice. Nieruchomość nr 88, obręb geodezyjny 0046 

Marcinowice, dla której Sąd Rejonowy w Wałczu prowadzi KW nr KO1W/00017115/5 pełniła będzie 

funkcję drogi dojazdowej do budynku OSP w Marcinkowicach. Możliwość nabycia ww. nieruchomości 

pozwoli na realizację zadań własnych gminy do których należy między innymi przestrzeganie porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej zgodnie z 

art. 7 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.).  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE6F965-83B8-4691-B2DF-3D90FF3AEB9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/82/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-02-25T13:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




